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7 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Ste si istá, že Vám mám naskenovať všetky strany Haccp? Môže ich byť odhadom asi 200.

Mimochodom v súťažných podkladoch je uvedené, že požadujete DOKLAD O HACCP.  Vy, vo Vašej odpovedi uvádzate, že požadujete predložiť
naskenovaný DOKUMENT HACCP. Takže, Vás opätovne žiadam o upresnenie Vašej požiadavky na DOKLAD O HACCP, o aký doklad sa má jednať
a kto ho má vydať a podpísať, alebo overiť?

V prípade, že neviete odpoveď na moju otázku, dúfam, že zmeníte znenie súťažných podkladov spôsobom, ktorý nebude neprimerane zaťažovať
záujemcov vo Vašom verejnom obstarávaní.

 

Odpoveď:

Verejný obstarávateľ požaduje predložiť dôkaz o tom, že uchádzač má zavedený HACCP Systém analýzy rizika a stanovenia kritických kontrolných
bodov vo výrobe, tzn. že uchádzač predloží naskenovaný celý dokument, alebo jeho časť, z ktorej bude vyplývať, že uchádzač má zavedený HACCP
(vrátane strán s obsahom dokunetu a s podpismi), alebo protokol z kontroly dokumentov od RVPS, alebo záznam zo záverečného jednania k správe z
auditu od RVPS, alebo iný dokument, z kterého bude vyplývať, že uchádzač má zavedený HACCP Systém analýzy rizika a stanovenia kritických
kontrolných bodov vo výrobe.
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6 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Dobrý deň, v súťažných podkladoch k Vašej zákazke je v Podmienkach účasti A.2.3 v Časti 1: Chlieb a pečivo pod písmenom b) uvedené, že
požadujete DOKLAD o HACCP.

Haccp samozrejme ako každá potravinárska prevádzka máme zavedený, ale kedže je dosť obsiahly, nie je mi jasné, ktoré konkrétnu stranu z neho
chcete predložiť?

Je možné za doklad o Haccp považovať aj česné prehlásienie o jeho zavedení?

Za odpoveď ďakujem

 

Odpoveď:

Verejný obstarávateľ požaduje predložiť naskenovaný dokument HACCP Systém analýzy rizika a stanovenia kritických kontrolných bodov vo výrobe
vo formáte pdf.
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2 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Dobrý deň,

v časti 6 Mrazená hydina a ryby je pri položke č.11  Tilápia filety 1 kg mrazené  uvedený Predpokladaný počet jednotiek za 48 mesiacov v sume 8.000
kg, čo predstavuje až 2 tony ročne a je vo výraznom nepomere k ostatným nosným položkám z danej časti. Žiadam o vysvetlenie, či nejde o chybu pri
určení predpokladaného odberu.

Ďakujem.

 

S pozdravom

 

 

Odpoveď:

V časti zákazky č. 6 Mrazená hydina a ryby, položka č. 11  "Tilápia filety 1 kg mrazené"  je uvedený Predpokladaný počet jednotiek za 48 mesiacov v
hodnote 8.000 kg správne.
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Dobrý deň,

v časti 6 Mrazená hydina a ryby je pri položke č.11  Tilápia filety 1 kg mrazené  uvedený Predpokladaný počet jednotiek za 48 mesiacov v sume 8.000
kg, čo predstavuje až 2 tony ročne a je vo výraznom nepomere k ostatným nosným položkám z danej časti. Žiadam o vysvetlenie, či nejde o chybu pri
určení predpokladaného odberu.

Ďakujem.

 

S pozdravom

 

 

Odpoveď:

Viď odpoveď poradové číslo: 2
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4 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Dobrý deň,

 

Vec:  Žiadosť o zvýšenie počtu miest za desatinnou čiarkou  na tri miesta

Obchodná spoločnosť ......................ako účastník verejného obstarávania zákazky  na dodávku tovaru „Potraviny pre organizáciu v zriaďovateľskej
pôsobnosti ŽSK Centrum sociálnych služieb Letokruhy v Žiline“, zverejnenú vo vestníku číslo 59/2020 dňa 13.03.2020  pod číslom 11415 - MST, si
dovoľuje  podať  žiadosť o vysvetlenie  tejto zákazky.

V súťažných podkladoch máte uvedenú požiadavku na určenie ceny s presnosťou na dve desatinné miesta. V zmysle zákona č. 659/2007 § 2 odst.5
Z. z.  žiadame o úpravu tejto podmienky, a to možnosť zadať jednotkové ceny na tri desatinné miesta. Pri zaokrúhľovaní na dve desatinné miesta
vznikajú chyby pri zaokrúhľovaní DPH a ďalšie pri  položkách s nízkou jednotkovou cenou (napr. vajíčka, mini maslo,  mini džem , syry a pod.), kde
sa ceny pohybujú v stotinách a vznikajú  rozdiely až do výšky 8% ceny výrobku.

S pozdravom

 

 

 

Odpoveď:

Verejný obstarávateľ povolil predloženie ponúk so zaokrúhlením ceny na tri desatinné miesta. Viď  Informácia č. 2 o oprave súťažných podkladov.
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5 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Dobrý deň,

 

   na základe pozorného preštudovania si všetkých položiek, ktoré zahŕňate do ČASTI 5: Mäsové výrobky,

 

   Vás chcem požiadať o rozdelenie výrobkov na

bravčovú/ hovädziu
      •   hydinovú

Teda, žiadam o vytvorenie novej časti, kde sa budú nachádzať len hydinové výrobky.

Ďakujem.

 

Odpoveď:

Splnenie Vašej požiadavky by bolo možné len zrušením vyhláseného verejného obstarávania. Vzhľadom na túto skutočnosť verejný obstarávateľ trvá
na pôvodnom zadaní.

20.04.2020 13:48:43 21.04.2020 09:42:13

1 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Dobrý deň,

 

snažím sa dostať k súťažným podkladom, ale nedarí sa mi to.

Našla som si Vás cez ted.europa.eu , preklikla som sa na UVO......

Vidím detail zákazky, oznámenie k zákazke, ale v časti dokumenty zákazky doposiaľ nič nahraté nevidím.

 

Preto neviem, ako by som sa mohla do súťaže zapojiť.

Viete mi s tým pomôcť, alebo poslať do správy?

 

Ďakujem za radu.

 

Odpoveď:

Suťažné podklady sú zverejnené.
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